
MOVIMENTO DELLA POPOLAZIONE MOLINELLA (BO)
al  31 Dicembre  2007

Eventi naturali Eventi migratori
Mese Nati Morti Immigrati Emigrati Popolazione Var. +/- Famiglie

Dicembre 2006 15.060 6.416
Gennaio 18 18 63 39 15.084 24 6.434
Febbraio 12 11 55 34 15.106 22 6.443

Marzo 12 9 60 33 15.136 30 6.463
Aprile 10 13 34 19 15.148 12 6.468

Maggio 16 10 53 26 15.181 33 6.484
Giugno 19 11 65 40 15.214 33 6.495
Luglio 19 12 62 32 15.251 37 6.507
Agosto 10 16 47 49 15.243 -8 6.514

Settembre 23 12 56 26 15.284 41 6.528
Ottobre 21 16 83 69 15.303 19 6.537

Novembre 12 10 96 26 15.375 72 6.566
Dicembre 14 14 65 39 15.401 26 6.581
TOTALE 186 152 739 432 15.401 341 6.581

Popolazione al 31.12.2006 15.060
Saldo naturale (nati-morti) 34
Saldo migratorio (immi.-emi.) 307
Saldo popolazione 341
Popolazione al 30 novembre 2007 15.401
Superati i 15.000 abitanti residenti di unità 401

Popolazione mensile - Maschi e Femmine Anno 2007
Mese M F Totale
Dicembre 2006 7.299 7.761 15.060
Gennaio 7.313 7.771 15.084
Febbraio 7.322 7.784 15.106
Marzo 7.331 7.805 15.136
Aprile 7.334 7.814 15.148
Maggio 7.347 7.834 15.181
Giugno 7.362 7.852 15.214
Luglio 7.380 7.871 15.251
Agosto 7.379 7.864 15.243
Settembre 7.397 7.887 15.284
Ottobre 7.408 7.895 15.303
Novembre 7.439 7.936 15.375
Dicembre 7.443 7.958 15.401


